MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTROLADORIA GERAL

PORTARIA/CGM/PK Nº. 904/2022 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022.
DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº 000241/2022, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇO Nº 000024/2022, REFERENTE À AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A CONTROLADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY/ES.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNÍCIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Jorge Francisco Ramos Gonçalves, para exercer
a função de Fiscal da Ata de Registro de Preço nº 000241/2022, oriunda do Pregão
Eletrônico para Registro de Preço nº 000024/2022, Processo Licitatório nº
8977/2021, referente à aquisição de material de limpeza para atender à Controladoria
Geral do Município de Presidente Kennedy/ES.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente a Instrução Normativa SCL nº.
006/2014. x 8

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as se -
' sã ro q. 2disposições em contrário. ãas <oe8REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE a=8 83

o $Sv E
oO aà&Z
5 ZEoPresidente Kennedy/ES, em 30 de Setembro de 2022. & o

CERTI)e
Foi publicado na

foms do ano & Lei Orgânica

ne oia
Publicado na forma do Art. 688 da Lei Orgânica Municipal, EBRAsom rfeciação dada pela "OOnº 014, de 05/08/2019, E

mm 30 , 09 jóga
Servidor:

RuaÁtiaVivácqua, ne79, Centro,PrPresidente Kennedy/ES — CEP 7 29.350-000 — TEL: (28) 3535-1912